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Duke u bazuar né Rregulloren mbi procedurat e angazhimit t& bashképunétoréve té jashtém —
me honorar, n€ Universitetin Publik “Kadri Zeka” Gijilan, nr ref.01/1473, dt.09.07.2021 dhe
kriteret e paragitura né Konkursin me nr. ref. 01/1916, dt.19.09.2024; pér angazhim né Fakultetin
Ekonomik, viti akademik 2024/25, semestri dimé&ror, Komisioni né pérbérje: Prof.Ass.Dr. Lulzim
Rashiti, Prof.Ass.Dr. Teuta Agaj dhe Prof.Ass.Dr. Arben Sahiti, pasi ka shqyrtuar t& gjitha
aplikacionet dhe pasi, mé dat& 03.10.2023, ka realizuar intervistimin e t& gjithé kandidatéve qé&
kang& plotésuar kushtet formalo-juridike, ka pérgatitur raportin me rezultatet sipas pozitave t&
konkursit me arsyetimet pérkatése.

RAPORT I KOMISIONIT PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK PER
ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR- VITI AKADEMIK 282223 Nii FAKULTETIN
EKONOMIK

Pozita Kandidati Propozimi
Nr.12. Njé Flora Maliqi | Komisioni propozon gé€ Dr.Sc Flora Maliqi t&
bashk&punétor/e - pér zgjidhet pér kété pozité. Kandidatja i plotéson t&
mbajtjen e ushtrimeve gjitha kushtet formalo juridike sa i pérket fushés sé
pér 1éndét né semestrin studimit dhe notés mesatare. Ajo gjithashtu ka
diméror: gradén shkencor doktor né fushén e Gjuhés dhe
letérsis€ angleze si dhe njé pérvojé t& gjaté né
Gjuhé angleze procesin mésimor.

Komisioni, pas shqyrtimit t& dosjeve pér té gjithé
kandidatét e paraqitur pér kété pozité dhe pasi béri
edhe intervistimin e kandidatéve, erdhi né
pérfundimin qé& kandidatja i plotéson kushtet mé sé
miri q& t& zgjidhet né kété pozité.

Shpresa Kandidatja, PhDD.Cand. Shpresa Veseli

Veseli Dragobuzhda, nuk propozohet pér k&té pozité. Ajo i
Dragobuzhda | plotéson kushtet formalo-juridike sa i pérket fushés
s& studimit dhe not&s mesatare. Gjithashtu ka té
regjistruara edhe studimet e doktoratés né té njéjtin
program si kandidatja e propozuar. Por, duke pas
parasysh q& kandidatja e propozuar e ka té fituar
gradén doktor shkence, Komisioni konsideron se
kandidatja e propozuar &shté mé e pérshtatshme pér
tu angazhuar pér kété pozité.




KANDIDATET QE NUK I KANE PLOTESUAR KUSHTET FORMALO-JURIDIKE

Nr. | Kandidati Kushtet formalo-juridike qé nuk i ka plotésuar

1 Mihrije Maloku Morina

Nuk plotésohet kriteri sipas nenit lZERregullores,
nénparagrafét 12.1 dhe 12.2.

Nuk plotésohet kriteri sipas nenit 12 t& Rregullores,

2 Ilirjana Beri
irjana Berisha pérkatésisht nénparagrafi 12.2.
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